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Kjære venner!

Her kommer noen nyheter fra Shan Outreach Center. I 
begynnelsen av dette året hadde Shan Outreach Center sin første 
stabs reatreat i Fang. Staben fra Chiang Mai reiste til Fang og ble 
med staben der på en enkel resort med kjempe flott natur. Vi kom 
sammen til undervisning, fellesskap, oppmuntring og for å ha det 
morro. Hvilken familie Gud har velsignet oss med. Vi var ca. 30 stk. 
Vi hadde en kjempe fin tid sammen og var virkelig velsignet i løpet 
av de dagene. Vi kan ikke vente til neste gang. 

I det vi reflekterer over det som har skjedd de siste årene, kan vi 
se hvordan arbeidet vokser både i Fang og Chiang Mai, og mere 
enn det, så kan vi også se hvordan våre Shan venner vokser i deres 
vandring med Herren. Vi blir ofte utfordret av deres nidkjærhet 
og overgivelse i å tjene Herren. Det som er veldig oppmuntrende 
er å se hvordan de lokale Shan Kristene reiser seg, og tar sin plass 
i lederskap. Vi har nå 4 lokale ledere for Shan Outreach Center i 
Thailand. De gjør en kjempe jobb og vi er veldig oppmuntret over å 
se hvordan de bruker det potensiale Gud har gitt dem i å tjene 
sitt eget folk.

Vi kan se at staben ikke bare vokser med flere medlemmer, men 
det har også vært en baby boom i løpet av det siste året. Vi er 
veldig glade på veiene av disse familiene, og vi gratulerer:
Choo og Jing med ei jente (9 mnd.)
Thun og Ii med ei jente (5 mnd.)
Alu og Gigi med en gutt (4 mnd.)
Tip og Adjo med ei jente (1 mnd.)

Her kommer en hilsen fra våre Shan venner i Fang:
Dear friends in Norway,
We are the new team leaders in Fang. Our names are Jing,Tom and Gjaa .We 
took over the leadership in Fang in March. It's our wish that we all can stand 
together in our ministry and have a close relationship. From this month on 
we will try to send a newsletter every month. This year we expanded our 
work .Now we have two schools .It's busier for the staff, but better for the 
children. Altogether at both schools there are about 50 children. Last month 
we were teaching the children as normal, but we were also building at the 
new school .We also helped the community there to fix the road that we will 
use .
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We have 12 cell groups with 57 members. The cell groups are doing fine. Lately some of the members moved away. 
This is a common problem we face when we work with the Shan people. Our team have 12 staff, we are doing o.k. A 
member of our staff, Tip and his wife, had a little daughter on 19th of August. Now we have three babies in our team. 
We would appreciate if you stand together with us in prayer. Our prayer requests are;
 
-The families in our cell groups.
-That the Shan will get to know God and receive salvation.
-That the children in our schools will have good health and that they will know God and make Him known.
-For wisdom for the leadership, Jing, Tom and Gjaa .
-Strengthen unity in the team.
-Registration of the ministry in Thailand.
 We want to thank you for taking part in our ministry. May God bless you all. Warm greetings from the team in Fang.

CHIANG MAI:
I Chiang Mai går arbeidet framover, og vi har nå 4 steder som 
vi når ut til. Vår stab reiser hver uke til disse stedene, deler 
evangeliet og underviser barna i engelsk. I går gav vår stab ut 
diplom til 17 barn som trofast kommer på undervisningen. 
Staben vår fikk mulighet til å dele evangeliet med foreldrene, 
og foreldrene uttrykte hvor takknemlige de var for at vi kom 
dit trofast og underviste barna deres.Vi stoler på og har tillit 
til Gud at igjennom dette arbeidet med barna, kommer 
foreldrene til å åpne sine hjerter for evangeliet.

Meeting Point Center har en samling hver fredag kveld hvor 
Shan og andre grupper kommer sammen for fellesskap. Søndag 
kveld har vi Shan møte hvor alt foregår på Shan. Det er en 
liten gruppe som møtes, men vi tror at den kommer til å vokse i 
framtiden. Vi har også akkurat startet opp med et 
formidagsmøte på søndag, hvor det kommer mest Karen, men 
også noen Shan, og vi ser ca. 20 til 25 stk. som kommer på disse 
møtene. Selv om mange Karen kjenner Herren, trenger de 
fortsatt å bli disippelgjort, og vi ser et potensiale i dem til å 
reise seg og bli misjonærer til Shan folket.

Dere har tidligere lest i vårt nyhetsbrev om hvordan Nhong Whell jobbet i en kafe og ble forfremmet 
og fikk tilbud om høyere lønn, men avslo tilbudet, fordi hun viste at ved den forfremmelsen ville det 
kreves mere tid. Hun var redd for at det kom til å begrense henne fra å være med på våre 
Bibelstudier og fellesskap, og at hun ikke ville få nok tid til å nå ut til sitt eget folk. Etter at hun avslo 
tilbudet, startet hun sin egen cafe, hvor hun solgte is kaffe, te og andre kalde drikker.

Tidligere i år fortalte Nhong Whell og Nhong Eak oss at de ønsket å selge butikken, fordi de ønsket å 
tjene Gud på fulltid og nå ut til sitt eget folk. For å gjøre en lang historie kort, uten å vite noe om 
intekt e.l., tok de skrittet ut i tro og solgte forretningen. Selv om det var veldig tøft for dem, fordi 
deres venner og familie synes de var helt sprø som kunne gjøre noe slikt, lot de allikevel ikke dette 
stoppe dem. De begynte i stedet å reise runt sammen for å nå ut til sitt eget folk.
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Det mest fantastiske er at Gud har åpnet muligheten for Nhong Whell og Eak sammen med et annet 
Shan ektepar fra Fang Sai Thun and Ii (Du kan lese mere om Thun og Ii på www.shanoc.com) til å ta 
en DTS (Disippeltreningsskole) i Chiang Mai. De 2 ekteparene er veldig potensiale ledere, og vi fra 
S.O.C er veldig takknemlige for at vi kan invistere i deres liv på denne måten. Dette er et stort 
skritt i tro for dem, for hver av dem trenger kr. 8000,- for å gå på skolen. Vi ønsker derfor å be om 
deres forbønner, og se om Gud ønsker at du skal stå sammen med dem økonomisk. 

Shan Outreach Center har et budsjett på minimum kr. 30.000,- pr. mnd. for både Fang og Chiang 
Mai. Vi har nå fast støtte til arbeidet på kr. 10.000,- pr. mnd. (Vi har bare 1 måneds støtte igjen på 
kontoen til Shan arbeidet). Vi har stolt på Herren over alle disse årene for å se våre månedlige 
behov møtt, og Gud har virkelig vært trofast. Det er vår bønn at vi kan se flere faste 
støttepartnere til arbeidet, slik at vi kan se Shan arbeidet fortsette å vokse, og at dette unådde 
folkeslaget skal få se flere Shan menigheter plantet blant dem.

Vi ønsker å utfordre dere til å være med å be om dere kan være med å støtte Shan Outreach 
Center’s arbeid med en engangs gave eller hver måned.

Vi ønsker å takke dere for at dere har stått med oss over alle disse årene. Må Gud velsigne dere 
rikelig.

Med Vennlig hilsen
Mario 
for Shan Outreach Center

Knt.nr: Shan arbeidet:1638.19.72309
For mere informasjon: www.shanoc.com
E-mail: info@shanoc.com eller mlao@loxinfo.co.th

P.S. Mario og Mariann Lao skal være i Norge dette året fram til sommeren 2012, slik at hvis det er 
noen som ønsker besøk av dem i en menighet eller små gruppe er de glade for å komme runt for å 
informere om arbeidet. Deres tlf. nr.i Norge er: 91389504.

http://www.shanoc.com
http://www.shanoc.com
http://www.shanoc.com
http://www.shanoc.com
mailto:info@shanoc.com
mailto:info@shanoc.com
mailto:mlao@loxinfo.co.th
mailto:mlao@loxinfo.co.th

